ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

- - и м Л г и я . 2020 г.
/

О внесении изменения в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 23 сентября 2019 года № 1639-па

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского
округа Белгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 23 сентября 2019 года № 1639-па «О тарифах на платные
образовательные услуги, предоставляемые муниципальными дошкольными
образовательными учреждениями Губкинского городского округа» (в редакции
постановления администрации от 31.08.2020 № 1170-па»):

- пункт 10 раздела «МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 38
«Малыш» тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые
муниципальными дошкольными образовательными учреждениями Губкинского
городского округа, утвержденных вышеуказанным постановлением изложить в
следующей редакции:

№
пи,

Наименование платных
услуг

Получатели платной
образовательной

услуги

Единица
измерения

Тариф,
руб.

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 38 «Малыш»
10. Обучение физической

культуре с
использованием

Дети дошкольного
возраста 4 -7 лет

1 услуга 29,00

2

элементов аквааэробики-
«Осьминожки»

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей

главы администрации Сотник JI.A. и Белоусова И.К.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой